Федеральное государственное бюджетное обра зовательное учреждение

высшего образования
РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ  НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА и ГОСУДАРСТВЕННОЙ

СЛУЖБЫ  при ПРЕЗИДЕНТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ ИНСТИТУТ  УПРАВЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«15» июня 2020 г.  № 35-р

Санкт-Петербург

О сроке представления ВКР

и справки о результатах проверки

в системе «Антиплагиат»

 В целях исполнения Приказа РАНХиГС от 22.05.2020 г. № 02-406 «О внесении

изменений в Положение о порядке проверки на объем заимствования, в том числе

содержательного, выявления неправомочных заимствований текстов работ, выполненных

в РАНХиГС»

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Руководителей образовательных направлений организовать представление

обучающимися научным руководителям выпускных квалификационных работ,

а также распечатанных и подписанных справок о результатах проверки

в системе «Антиплагиат» (с заполненным полем «Комментарии»), в срок не позднее чем за

14 календарных дней до установленной даты защиты работы на государственной итоговой

аттестации.

2. Предложения по изменению или дополнению текста настоящего распоряжения

направлять по адресу электронной почты: pavlova-ta@ranepa.ru

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой (Е.А. Китин,

kitin-ea@ranepa.ru).

Заместитель директора                                                                                                 Е.А. Китин

	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
	высшего образования
	РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА и ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ при ПРЕЗИДЕНТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е